
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2012-05-30 

EZ/350/54/2012/728 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr  350/54/2012 na dostawę i montaż mebli i sprzętu medycznego 

do pomieszczeń Wielkopolskiego Centrum Onkologii. 

  

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na wwww  

pprrzzeeddmmiioott  zzaammóówwiieenniiaa został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  

z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm): 

 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferty Wykonawców, spełniająca warunki siwz:  

 

Pakiet 1 

Oferta nr  8 

Pozmebel  Mateusz Gawroński spółka jawna 

ul. Starołęcka 18, 61-361 Poznań  

za cenę – 1 049,00zł. netto i 1 290,27zł. brutto 

 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium cena 

100%. 

 

W pakiecie 1 ww przetargu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert : 

cena 100% 

5 

Unikat Sp.j. 

Ul. Dobrepole 38 

61-324 Poznań 

 

Pak. 1 

1 280,00zł. netto 

1 574,40zl. brutto 

 

81,95 pkt. 

8 

Pozmebel Mateusz Gawroński spółka 

jawna 

ul. Starołęcka 18 

61-361 Poznań  

 

Pak.1 

1 049,00zł. netto 

1 290,27zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

 

 

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

Pakiet 2 

Oferta nr  8 

Pozmebel Mateusz Gawroński spółka jawna 

ul. Starołęcka 18, 61-361 Poznań  

za cenę – 5 083,20zł. netto i 6 252,34zł. brutto 
 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium cena 

100%. 

 

W pakiecie 2 ww przetargu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert : 

cena 100% 

5 

Unikat Sp.j. 

Ul. Dobrepole 38 

61-324 Poznań 

 

Pak. 2 

6 250,00zł. netto 

7 687,50zl. brutto 

 

81,33 pkt. 

8 

Pozmebel Mateusz Gawroński spółka 

jawna 

ul. Starołęcka 18 

61-361 Poznań  

 

Pak.2 

5 083,20zł. netto 

6 252,34zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

 

Pakiet 3 

Oferta nr  3 

ALBA PPHU Alicja Brzozowska & Leszek Brzozowski s.c. 

ul. Kostrzyńska 20/1, 61-042 Poznań  

za cenę – 1 650,00zł. netto i 2 029,50zł. brutto 

 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium cena 

100%. 

 

W pakiecie 3 ww przetargu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert : 

cena 100% 

3 

ALBA PPHU Alicja Brzozowska & 

Leszek Brzozowski s.c. 

ul. Kostrzyńska 20/1 

61-042 Poznań 

Pak. 3 

1 650,00zł. netto 

2 029,50zł. brutto 

 

100 pkt. 

5 

Unikat Sp.j. 

Ul. Dobrepole 38 

61-324 Poznań 

 

Pak.3 

2 360,00zł. netto 

2 902,80zl. brutto 

 

69,92 pkt. 

 

 

 

 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

Pakiet 4 

Oferta nr  5 

Unikat Sp.j. 

Ul. Dobrepole 38, 61-324 Poznań  

za cenę – 4 300,00zł. netto i 5 289,00zł. brutto 

 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium 

cena 100%. 

 

W pakiecie 4 ww przetargu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert : 

cena 100% 

3 

ALBA PPHU Alicja Brzozowska & 

Leszek Brzozowski s.c. 

ul. Kostrzyńska 20/1 

61-042 Poznań 

Pak. 4 

4 930,00zł. nr netto 

6 063,90zł. brutto 

 

Odrzucona art. 89 ust. 

1 pkt. 2 ustawy Pzp 

5 

Unikat Sp.j. 

Ul. Dobrepole 38 

61-324 Poznań 

 

Pak. 4 

4 300,00zł. netto 

5 289,00zł. brutto  
100 pkt. 

 

W pakiecie 4 w ofercie ALBA brak  pozycji 9  kontenerka - wprowadzonej w wyniku modyfikacji siwz 

(pismo WCO EZ/ 350/54/2012/4/642 z dn. 14.05.2012 r) - w związku z powyższym oferta nr 3 w tym 

pakiecie podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pakiet 5 

Oferta nr  6 

Przedsiębiorstwo Bakmed Pokorski, Światek spółka jawna 

ul. Gojawiczyńskiej 1/3, 93-249 Łódź 

 za cenę – 3 510,00zł. netto i 3 790,80zł. brutto 

 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium cena 

100%. 

 

W pakiecie 5 ww przetargu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert : 

cena 100% 

1 

ALVO Sp. z o.o. S.K. 

ul. Południowa 21a 

64-030 Śmigiel 

 

Pak. 5 

7 020,00zł. netto 

7 581,60zł. brutto 

 

50 pkt. 

3 

ALBA PPHU Alicja Brzozowska & 

Leszek Brzozowski s.c. 

ul. Kostrzyńska 20/1 

61-042 Poznań 

 

Pak. 5 

9 100,00zł. netto 

11 193,00zł. brutto  
33,87 pkt. 



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

6 

Przedsiębiorstwo Bakmed Pokorski, 

Światek spółka jawna 

ul. Gojawiczyńskiej 1/3 

93-249 Łódź  

Pak. 5 

3 510,00zł. netto 

3 790,80zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

 

7 

 

 

Tech-Med. Sp. z o.o. 

Ul. Piękna 13 

85-303 Bydgoszcz 

 

Pak. 5 

3 900,00zł. netto 

4 212,00zl. brutto 

 

90 pkt. 

 

Pakiet 6 

Oferta nr  3 

ALBA PPHU Alicja Brzozowska & Leszek Brzozowski s.c. 

ul. Kostrzyńska 20/1, 61-042 Poznań  

za cenę – 1 400,00zł. netto i 1 512,00zł. brutto 

 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium cena 

100%. 

 

W pakiecie 6 ww przetargu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert : 

cena 100% 

3 

ALBA PPHU Alicja Brzozowska & 

Leszek Brzozowski s.c. 

ul. Kostrzyńska 20/1 

61-042 Poznań 

Pak. 6 

1 400,00zł. netto 

1 512,00zł. brutto 

 

100 pkt. 

4 

Zakład Elektroniczny Videomed 

Ul. Klonowa 18 

58-310 Szczawno-Zdrój  

Pak. 6 

 6 925,94zł. netto 

 7 480,02zł. brutto 

 

20,02 pkt. 

 

Pakiet 7 

Oferta nr  2 

HORN WELLNESS GROUP Sp. z o.o. 

ul. Żonkilowa 11, 60-175 Poznań  

za cenę – 598,26zł. netto i 646,12zł. brutto 

 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium cena 

100%. 

 

W pakiecie 7 ww przetargu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert : 

cena 100% 

1 

ALVO Sp. z o.o. S.K. 

ul. Południowa 21a 

64-030 Śmigiel 

 

 

Pak. 7 

1 4 70,00zł. netto 

1 587,60zł. brutto 

 

40,70 pkt. 



5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

2 

HORN WELLNESS GROUP Sp. z 

o.o. 

ul. Żonkilowa 11 

60-175 Poznań 

Pak.7 

598,26zł. netto 

646,12zł. brutto 

 

100 pkt. 

3 

ALBA PPHU Alicja Brzozowska & 

Leszek Brzozowski s.c. 

ul. Kostrzyńska 20/1 

61-042 Poznań 

 

Pak. 7 

 825,00zł. netto 

1014,75zł. brutto 

 

63,67 pkt. 

6 

Przedsiębiorstwo Bakmed Pokorski, 

Światek spółka jawna 

ul. Gojawiczyńskiej 1/3 

93-249 Łódź  

Pak.7 

630,00zł. netto 

680,40zł. brutto 

 

94,96 pkt. 

 

 

7 

 

 

Tech-Med. Sp. z o.o. 

Ul. Piękna 13 

85-303 Bydgoszcz 

 

Pak. 7 

630,00zł. netto 

680,40zl. brutto 

 

94,96 pkt. 

 

 

Pakiet 8 

Oferta nr  3 

ALBA PPHU Alicja Brzozowska & Leszek Brzozowski s.c. 

ul. Kostrzyńska 20/1, 61-042 Poznań  

za cenę – 1 400,00zł. netto i 1 512,00zł. brutto 

 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium 

cena 100%. 

 

Pakiet 9 

Oferta nr  5 

Tech-Med. Sp. z o.o. 

Ul. Piękna 13, 85-303 Bydgoszcz 

za cenę – 3 450,00zł. netto i 4 243,50zl. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium 

cena 100%. 

 

W pakiecie 9 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert : 

cena 100% 

3 

ALBA PPHU Alicja Brzozowska & 

Leszek Brzozowski s.c. 

ul. Kostrzyńska 20/1 

61-042 Poznań 

Pak. 9  

3 900,00zł. netto 

4 797,00zł. brutto  

Odrzucona art. 89 ust. 

1 pkt. 2 ustawy Pzp 

7 

Tech-Med. Sp. z o.o. 

Ul. Piękna 13 

85-303 Bydgoszcz 

 

Pak.9 

3 450,00zł. netto 

4 243,50zl. brutto 
100 pkt. 

 

W ofercie wykonawcy ALBA s.c. brak  pozycji 2  Taboret medyczny z oparciem wykonany ze stali 

nierdzewnej  - wprowadzonej w wyniku modyfikacji siwz (pismo WCO EZ/ 350/54/2012/4/642 z dn. 



6 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

14.05.2012 r) - w związku z powyższym oferta nr 3 w tym pakiecie podlega odrzuceniu na mocy art. 89 

ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 

179 i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2010r 

Nr 113, poz. 759 z poźn. zmianami).  

 

Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do niniejszego pisma. Umowa 

dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy  na dzień 05.06.2012r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

 

dr  n. med.  J. Jerzy Mazurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/54/2012  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

